
UCHWAŁA NR XI/70/2015
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 26 sierpnia 2015 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r, poz. 
594 i poz. 645, poz. 1318 z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072, z 2015 poz. 1045) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2015 r, poz. 460, poz. 774, poz. 870) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Poddębickiego zalicza się następujące drogi do kategorii dróg 
gminnych:

1) Obręb geodezyjny Dzierżawy
Układ komunikacyjny składający się z działek o następujących nr ewidencyjnych: część dz. 19,  141/3,  część 
dz. 184, 189,  część dz. 188, 172, nawierzchnia żużlowa o długości 2.100 mb.  Połączenie drogi powiatowej nr 
2531E z drogą serwisową ( od działki nr 141/3 do skrzyżowania z działką nr 189).

2) Obręb geodezyjny Bronówek Układ komunikacyjny składający się z działki o nr ewidencyjnym 154,  długości 
1.065 mb, nawierzchni żużlowej (od drogi wojewódzkiej nr 469 do granicy gminy Poddębice.

3) Obręb geodezyjny Zelgoszcz  Układ komunikacyjny składający się z działki o nr  ewidencyjnym 118,  długości 
1970 mb, nawierzchni żużlowej. Odcinek od drogi powiatowej nr 2540E do granicy gminy Uniejów.

4) Obręb geodezyjny Sędów Układ komunikacyjny składający się z działek o następujących nr ewidencyjnych : 
część dz. 124,  nr 43 (PKP), nr 4 o długości  1.100 mb i nawierzchni żwirowej. Odcinek drogi od skrzyżowania 
z drogą gminną nr 111203E do granicy gminy Poddębice.

5) Obręb geodezyjny Nowa Wieś, Truskawiec  Układ komunikacyjny o nazwie Plewnik – Truskawiec odcinek 
drogi zaczynający się od drogi powiatowej nr 3706E do drogi gminnej nr 111216E o łącznej długości 2.760 mb 
w tym:

- dz. nr 236 i część dz. nr 233,  droga o nawierzchni żużlowej , długości 1.410 mb, obręb geodezyjny Nowa 
Wieś,

- dz. nr 331/2 i części działki o nr 322,  droga o nawierzchni żużlowej, długości 1.350 mb,  obręb geodezyjny 
Truskawiec.

6) Obręb geodezyjny Sucha Układ komunikacyjny o nazwie Sucha Górna składający się z działki o nr  
ewidencyjnym 173, długości 1.975 mb i nawierzchni żużlowej.  Odcinek drogi od drogi gminnej nr 111209E 
do granicy gminy Parzęczew.

7) Obręb geodezyjny: Chodów, Wola Dąbrowa, Wola Niedźwiedzia, Wierzbowa Układ komunikacyjny o nazwie 
Chodów-Wola Dąbrowa-Wierzbowa odcinek drogi zaczynający się od drogi wojewódzkiej nr 703 do drogi 
gminnej o nr 111207E o łącznej długości 3.250 mb. w tym:

- dz. nr 97 – droga na istniejącej podbudowie utrwalona emulsją asfaltową  długości 652 mb, obręb 
geodezyjny Chodów,

- dz. nr 2 – (odcinek drogi od dz. nr 97 do skrzyżowania z dz. nr 27), 27, 76, 68 (odcinek od skrzyżowania 
z dz. nr 76 do dz. nr 201) droga o nawierzchni żużlowej, długości 1.670  mb – obręb geodezyjny Wola 
Dąbrowa,

- dz. nr 92/2 (odcinek od dz. nr 27 do skrzyżowania z dz. nr 76) obręb geodezyjny Wola Niedźwiedzia,

- dz. nr 201, nr 26 (odcinek do skrzyżowania z dz. nr 202), 202 – droga o nawierzchni żużlowej, długości 
928 mb – obręb geodezyjny Wierzbowa.

8) Obręb geodezyjny Gostków Układ komunikacyjny o nazwie Stary Gostków składający się z działki o nr 
ewidencyjnym 115/2  zaczynający się od drogi wojewódzkiej nr 703 do terenów  inwestycyjnych 
(bombownia). Droga o nawierzchni gruntowej długości 650 mb.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice.

Id: 6F292C47-CB67-493C-B0D5-AFF88420D0F0. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wartkowice

Bogdan Łuczak

Id: 6F292C47-CB67-493C-B0D5-AFF88420D0F0. Podpisany Strona 2




